



MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE

odbor technický a dopravní

vaše č.j.:

ze dne: 24.03.2022

Datum: 05.04.2022

naše č.j.: MUHO/8707/2022

vyřizuje: Ing. Milan Šnajdr

tel.: 311 545 322

e-mail: snajdr@mesto-horovice.cz

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve věci Vámi požadovaných informací je stanovisko Městského úřadu Hořovice k jednotlivým bodům následující:

- 1) Dle v současnosti platného provozního řádu, schváleného Krajským úřadem Středočeského kraje, není možné ve sběrném dvoře v Hořovicích ukládat biologický odpad.
- 2) Poskytování informací odpovědnými pracovníky sběrného dvora bude prověřeno, nicméně s ohledem na podstatu dotazu a nemožnost ověření si Vámi uváděných konstatování nelze na tento dotaz relevantně odpovědět.
- 3) Co se týče vyhlášky města č. 2021, lze konstatovat, že vánoční stromky ve sběrném dvoře odevzdat lze, a to formou dočasné deponie a nikoliv uložením, kdy město následně jejich likvidaci relevantním způsobem zajistí. Ve věci přestupku obce dle § 122 odst. 1 písm. a) zákona o odpadech má město za to, že se přestupku nedopouští, a nevidí pro toto konstatování žádnou oporu.
- 4) Povinnost poskytnout informaci se netýká dotazů na budoucí názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací, nicméně lze konstatovat, že Vámi zasláné informace budou předány k právnímu posouzení.

S pozdravem

Ing. Milan Šnajdr
vedoucí
podepsáno digitálně

